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부서: 경제정책과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 경제정책과

경제정책과 25,875,584 24,950,074 925,510

국 4,187,868 3,764,780 423,088

균 800,000 800,000 0

특 100,000 0 100,000

시 14,541,057 14,498,650 42,407

구 6,246,659 5,886,644 360,015

지역경제 활성화 16,388,744 15,921,840 466,904

국 953,170 653,170 300,000

시 13,177,220 13,176,500 720

구 2,258,354 2,092,170 166,184

전통시장 활성화 1,790,750 1,776,870 13,880

시 387,220 386,500 720

구 1,403,530 1,390,370 13,160

전통시장 시설현대화 사업 35,000 15,000 20,000

201 일반운영비 35,000 15,000 20,000

02 공공운영비 35,000 15,000 20,000

○전통시장 시설물 유지관리비

35,000 15,000 20,000경정 35,000,000원

시장경영패키지 지원사업 0 7,416 △7,416

308 자치단체등이전 0 7,416 △7,416

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 7,416 △7,416

○시장경영 패키지 사업지원(구비부담분)

0 7,416 △7,416경정 0원

인천 전통시장 매니저 지원사업 44,496 43,200 1,296

시 24,720 24,000 720

구 19,776 19,200 576

307 민간이전 44,496 43,200 1,296

시 24,720 24,000 720

구 19,776 19,200 576

02 민간경상사업보조 44,496 43,200 1,296

○전통시장 매니저 인건비지원(가좌시장,축산물

시장)(성립전포함) 44,496 43,200 1,296경정 44,496,000원

시 24,720 24,000 720

구 19,776 19,200 576

지역물가 안정관리 10,184 8,380 1,804

공정한 상거래 질서확립 10,184 8,380 1,804

201 일반운영비 4,184 2,380 1,804

01 사무관리비 4,184 2,380 1,804

○착한가격업소 표지판 및 지역물가 안정관리

홍보물 제작 1,804 0 1,8041,804,000원

소상공인 지원 14,059,470 13,617,170 442,300

국 953,170 653,170 300,000

시 12,790,000 12,790,000 0

구 316,300 174,000 142,300



부서: 경제정책과

정책: 지역경제 활성화

단위: 소상공인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소기업, 소상공인 특례보증 지원 256,300 114,000 142,300

306 출연금 200,000 100,000 100,000

01 출연금 200,000 100,000 100,000

○인천신용보증재단 자본금 출연금

200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

307 민간이전 56,300 14,000 42,300

08 이차보전금 56,300 14,000 42,300

○특례보증지원 이차보전금 56,300 14,000 42,300경정 56,300,000원

소기업, 소상공인 방역물품 지원사업 953,170 653,170 300,000

국 953,170 653,170 300,000

101 인건비 9,200 7,200 2,000

국 9,200 7,200 2,000

04 기간제근로자등보수 9,200 7,200 2,000

○방역물품 지원사업 기간제 근로자 인건비(성

립전) 9,200 7,200 2,000경정 9,200,000원

국 9,200 7,200 2,000

201 일반운영비 38,400 3,000 35,400

국 38,400 3,000 35,400

01 사무관리비 38,400 3,000 35,400

○방역물품 지원사업 운영비(성립전)

38,400 3,000 35,400경정 38,400,000원

국 38,400 3,000 35,400

301 일반보전금 905,570 642,970 262,600

국 905,570 642,970 262,600

01 사회보장적수혜금 905,570 642,970 262,600

○소기업, 소상공인 방역물품 지원금(성립전)

905,570 642,970 262,600경정 905,570,000원

국 905,570 642,970 262,600

골목형상점가 활성화 528,340 519,420 8,920

골목형상점가 우리마을상인회 활성화 바우처 지원사

업(구비부담분)

8,920 0 8,920

308 자치단체등이전 8,920 0 8,920

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,920 0 8,920

○골목형상점가 우리마을상인회 활성화 바우처

지원사업(구비부담분) 8,920 0 8,9202,230,000원*4개소

농업 및 축산경쟁력 강화 2,650,972 2,374,607 276,365

국 755,687 621,647 134,040

시 698,698 651,535 47,163

구 1,196,587 1,101,425 95,162

농업관리 1,799,274 1,552,110 247,164

국 610,062 475,616 134,446

시 444,388 397,029 47,359

구 744,824 679,465 65,359



부서: 경제정책과

정책: 농업 및 축산경쟁력 강화

단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토양개량제 지원 7,390 7,536 △146

국 5,760 5,460 300

시 815 1,038 △223

구 815 1,038 △223

307 민간이전 7,390 7,536 △146

국 5,760 5,460 300

시 815 1,038 △223

구 815 1,038 △223

02 민간경상사업보조 7,390 7,536 △146

○토양개량제 공급사업 7,390 7,536 △146경정 7,390,000원

국 5,760 5,460 300

시 815 1,038 △223

구 815 1,038 △223

초등돌봄교실 과일간식 지원 199,728 147,436 52,292

국 99,864 73,718 26,146

시 49,932 36,859 13,073

구 49,932 36,859 13,073

307 민간이전 199,728 147,436 52,292

국 99,864 73,718 26,146

시 49,932 36,859 13,073

구 49,932 36,859 13,073

02 민간경상사업보조 199,728 147,436 52,292

○초등돌봄교실 과일간식 지원사업

199,728 147,436 52,292경정 199,728,000원

국 99,864 73,718 26,146

시 49,932 36,859 13,073

구 49,932 36,859 13,073

농업인 안전보험료 지원 20,798 22,398 △1,600

시 10,399 11,199 △800

구 10,399 11,199 △800

307 민간이전 20,798 22,398 △1,600

시 10,399 11,199 △800

구 10,399 11,199 △800

02 민간경상사업보조 20,798 22,398 △1,600

○농업인 안전보험료 지원 20,798 22,398 △1,600경정 20,798,000원

시 10,399 11,199 △800

구 10,399 11,199 △800

벼보급종 공급사업 4,522 5,904 △1,382

시 2,261 2,952 △691

구 2,261 2,952 △691

307 민간이전 4,522 5,904 △1,382

시 2,261 2,952 △691

구 2,261 2,952 △691

02 민간경상사업보조 4,522 5,904 △1,382

○벼보급종 공급사업 4,522 5,904 △1,382경정 4,522,000원

시 2,261 2,952 △691

구 2,261 2,952 △691



부서: 경제정책과

정책: 농업 및 축산경쟁력 강화

단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업인단체 지원사업 28,290 22,290 6,000

307 민간이전 27,030 21,030 6,000

02 민간경상사업보조 27,030 21,030 6,000

○영농폐기물수거사업 21,000 15,000 6,000경정 21,000,000원

농업기반조성 18,700 12,700 6,000

201 일반운영비 18,700 12,700 6,000

01 사무관리비 18,100 12,100 6,000

○골말양수장 수중배수펌프 교체공사

6,000 0 6,0006,000,000원

비료 가격안정 지원사업 180,000 0 180,000

국 108,000 0 108,000

시 36,000 0 36,000

구 36,000 0 36,000

307 민간이전 180,000 0 180,000

국 108,000 0 108,000

시 36,000 0 36,000

구 36,000 0 36,000

02 민간경상사업보조 180,000 0 180,000

○비료 가격안정 지원사업 180,000 0 180,000180,000,000원

국 108,000 0 108,000

시 36,000 0 36,000

구 36,000 0 36,000

농지위원회 운영 6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○농지위원회 참석수당 6,000 0 6,000100,000원*12명*5회

축산관리 851,698 822,497 29,201

국 145,625 146,031 △406

시 254,310 254,506 △196

구 451,763 421,960 29,803

구제역 예방주사 6,328 6,357 △29

국 4,434 4,455 △21

시 947 951 △4

구 947 951 △4

307 민간이전 6,328 6,357 △29

국 4,434 4,455 △21

시 947 951 △4

구 947 951 △4

02 민간경상사업보조 6,328 6,357 △29

○구제역 예방주사 6,328 6,357 △29경정 6,328,000원

국 4,434 4,455 △21

시 947 951 △4

구 947 951 △4

구제역 예방백신 접종시술비 6,930 7,700 △770



부서: 경제정책과

정책: 농업 및 축산경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,465 3,850 △385

시 1,733 1,925 △192

구 1,732 1,925 △193

301 일반보전금 6,930 7,700 △770

국 3,465 3,850 △385

시 1,733 1,925 △192

구 1,732 1,925 △193

12 기타보상금 6,930 7,700 △770

○구제역 예방백신 접종시술비

6,930 7,700 △770경정 6,930,000원

국 3,465 3,850 △385

시 1,733 1,925 △192

구 1,732 1,925 △193

길고양이 TNR 사업(구비보조) 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

○길고양이 중성화수술 10,000 0 10,000200,000원*50마리

야생화된 유기견 특수포획비 지원(구비보조) 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

○야생화된 유기견 특수포획비 지원

20,000 0 20,000500,000원*40마리

수산진흥 4,682,670 5,004,574 △321,904

국 2,479,011 2,489,963 △10,952

균 800,000 800,000 0

시 665,139 670,615 △5,476

구 738,520 1,043,996 △305,476

수산관리 4,682,670 5,004,574 △321,904

국 2,479,011 2,489,963 △10,952

균 800,000 800,000 0

시 665,139 670,615 △5,476

구 738,520 1,043,996 △305,476

어촌체험마을 사무장 채용지원 0 21,904 △21,904

국 0 10,952 △10,952

시 0 5,476 △5,476

구 0 5,476 △5,476

307 민간이전 0 21,904 △21,904

국 0 10,952 △10,952

시 0 5,476 △5,476

구 0 5,476 △5,476

02 민간경상사업보조 0 21,904 △21,904

○어촌체험마을사무장 채용 지원 0 21,904 △21,904경정 0원

국 0 10,952 △10,952

시 0 5,476 △5,476

구 0 5,476 △5,476

특수상황지역 개발(세어도 도로개설) 0 300,000 △300,000



부서: 경제정책과

정책: 수산진흥

단위: 수산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

○세어도 도로개설공사 0 300,000 △300,000경정 0원

재무활동(경제정책과) 1,400,000 1,300,000 100,000

특 100,000 0 100,000

구 1,300,000 1,300,000 0

내부거래지출 1,400,000 1,300,000 100,000

특 100,000 0 100,000

구 1,300,000 1,300,000 0

기금전출금 1,400,000 1,300,000 100,000

특 100,000 0 100,000

구 1,300,000 1,300,000 0

702 기금전출금 1,400,000 1,300,000 100,000

특 100,000 0 100,000

구 1,300,000 1,300,000 0

01 기금전출금 1,400,000 1,300,000 100,000

○지역화폐활성화기금 전출금

1,400,000 1,300,000 100,000경정 1,400,000,000원

특 100,000 0 100,000

구 1,300,000 1,300,000 0

재무활동(경제정책과) 543,798 139,653 404,145

보전지출 543,798 139,653 404,145

반환금 543,798 139,653 404,145

802 반환금기타 543,798 139,653 404,145

01 국고보조금반환금 258,257 17,999 240,258

○2021년도 국고보조금 반환금

258,257 17,999 240,258경정 258,257,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 278,365 114,614 163,751

○2021년도 시비보조금 반환금

278,365 114,614 163,751경정 278,365,000원

03 기타반환금등 7,176 7,040 136

○2021년도 민간부담금 반환금

7,176 7,040 136경정 7,176,000원


